YT1Bepxpaato:
AvpekTop MKOY «BbikoBckasa CLL Noe3»
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HanmeHoBaHMe

3akycka 13 oouiein (Mkpa
Kabaykosas)

KoTneTbl MsacokanycTHble n3n/g
Kalua paccbinyaTtas, rpeyHeBas
Uail c TMMoHOM

Xneb NWeHNYHbIN NOANPOBaHHbI
Onapbu ¢ caxapom u macsiom OB3
Yaii c caxapom OB3

[MoBap:

YTBepxpaalo:
AunpekTop MKOY «BbikoBckas CLL Ne3»
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N
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G

MEHIOHa ¥S. 04

HanmeHoBaHue

CeekJla oTBapHas ¢ MacsomM
pacTuTesibHbIM

Pbl6a (MUHTa) TylleHasa B Tomate
c oBOLW,amu

KapTodesib 0TBaApHOW C Macsiom
Kakao ¢ Mo/10KOM

Xneb NnweHNYHbI NOANPOBAHHbIN
MakapoHbl 0TBapHble C caxapom
0OB3

Ualikapkage OB3

[MoBap:

2024 .
rpamMmmbl
7-11net 12-18 net
60 100
100 100
150 180
200 200
30 40
170 170
180 180
20 24 r.
rpamMmmbl
7-11net 12-18 net
60 100
90 100
150 180
200 200
30 40
150 170
180 180



